ESCOBEDO

Banco

HSBC
BANCO INTERACCIONES
BANOBRAS (11106)

TOTAL

MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO N.L.

Relacion de Créditos Bancarios
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

s . s . . . Amortizacion de
Monto Crédito Crédito Utilizado  Linea Disponible

Capital
75,000,000.00 75,000,000.00 0.00 34,375,000.00
33,000,000.00 33,000,000.00 0.00 2,365,000.00

258,828,486.20 258,828,486.20 0.00 16,312,719.75
366,828,486.20 366,828,486.20 0.00 53,052,719.75

Saldo
30/11/2014

40,625,000.00
30,635,000.00
242,515,766.45

313,775,766.45

&5

Amortizacion de
Intereses

3,133,925.78
2,138,675.46
12,334,720.48

17,607,321.72



